CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 194/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết nạp đoàn viên công đoàn

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban Thường vụ công đoàn trường Đại học

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, họp ngày 01 tháng 11 năm 2024;

- Xét đơn xin gia nhập Công đoàn Việt Nam của công đoàn bộ phận Khoa

Điện - Điện tử,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y kết nạp 03 đồng chí có tên trong danh sách kèm theo vào

Công đoàn Việt Nam, kể từ ngày 06 tháng 11 năm 2024.

Điều 2. Đoàn viên công đoàn có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị, tập thể có liên

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CĐ GDVN (để b/c);

- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

(Kèm theo quyết định số 194/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 06/11/2024)

TT Họ và tên

Năm sinh

Quê quán

Số chứng

minh thư

hoặc thẻ căn

cước

Số điện thoại Ghi chú
Nam Nữ

1.  Nguyễn Xuân Phúc 1982  Phường Sao Đỏ, TP Chí Linh, Hải Dương 001082004924 0914887844

2.  Phạm Thanh Hải 2002  Đội 3, Nội Lễ, An Viên, Tiên Lữ, Hưng Yên 033202002924 0825574407

3.  Trần Quang Chiến 2000  TT Yên Mỹ, Yên Mỹ, Hưng Yên 033200005895 0972225210

		2024-11-06T14:27:39+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document